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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81309069F

2. Data e Regjistrimit 09/01/2018
3. Emri i Subjektit MEB 2018 Skorje
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.7, Rruga Ana 
Komnena, Ndertesa nr.74, Hyrja 3, Apartamenti 24, Kondi 
Postar 1023 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Shfrytezimi me punime siperfaqesore dhe nentokesore te 

mineraleve te grupit te IV-te dhe mineraleve te tjera per 
materiale ndertimi, tregtimi i mineraleve te grupit te IV-te, 
coptim i gurit gelqeror dhe materialeve te tjera ne gjendje 
natyrale dhe te perpunuara, etj. Projektim, ndertim, 
rikonstruksione, eksport import i paisjeve,transport, industri 
ushqimore, te letres, tekstilit dhe plastike, qarkullimi i 
mallrave te ndryshme eksport import me shumice e pakice, 
veprimtari kambizimi 
Bastri Malaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/01/2018                Deri: 08/01/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët MeganMalaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BastriMalaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 70.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët ErionBerberi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Kukes Kukes  KUKES Ish Uzina e Shkrirjes se Bakrit, 
Rexhepaj 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Telefon: 0692022477  

17. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-617616-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C604AD7-0718-4DF4-A725-4FC875E7CB0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21E074A3-DFFF-4B9E-A760-91991457C483
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24/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-793126-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
22.05.2018 per hapje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Ish 
Uzina e Shkrirjes se Bakrit, Rexhepaj;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-253880-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
bilanci meb  2018 skorje.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2018  MEB.xlsx
Vendimi i ortakut Meb 2018 Skorje 2018.pdf
Pasqyra e performancës sipas natyres 2018 MEB.xlsx

21/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-487188-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

06/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-537934-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:
vendim meb.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F7AF571-8625-40F5-A82D-1070C10A8534
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F7AF571-8625-40F5-A82D-1070C10A8534
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C240AF6-7A32-4E2F-9D22-3BAE078D0334
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48312A7D-ECB4-44D6-B7A4-9C1189BC0357
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBDC5C90-CA5B-4701-B1E9-ABFC89F72BD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CE82D26-81D3-4F01-AA60-E35EF237FB97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58A25745-E1FB-496F-AADC-E96132CBFB42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EA43231-E6D7-4E44-8A97-EAF1D3FF7EB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A4500E4-E872-480D-ACB9-9F38AE3D7F44
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Pasqyra e performancës 2019 MEB.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2019 MEB.xlsx
bilanci meb viti 2019.pdf

Datë: 10/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5BBD64A-4ABF-4117-A39C-CE3F74E82E25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F32A1F3F-1910-47CE-B2F7-CE6DABEEF453
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F3ABBAE-EDC3-4F73-BBCE-D962D8FEB8CE

